
 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2019 – Nº. 1062 – TABOLEIRO GRANDE/RN, Segunda-Feira - 15 de abril de 2019. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

1 

 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE CIVIL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

JOSÉ LENÁRIO DA SILVA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO - VEREADORES: 
FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - PRESIDENTE 

MARTA MARIA DIÓGENES BESSA - VICE-PRESIDENTE 
GARLÊNIA MARIA SANTOS FERREIRA - 1º SECRETÁRIA 

JOSÉ THEÓFILO DE FREITAS - 2º SECRETÁRIO 
FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 

FRANCISCO LUCIMAR DA SILVA  
JEFFSON ALVES 

SARA RUB ARAÚJO LOPES 
VAGNER RODRIGUES PEREIRA 

 

1 – GABINETE DA PREFEITA  
 

• Portaria Nº 128/2019 
 

2 – CPL 
 

• Resultado de Julgamento da Licitação - Pregão Presencial nº 9/2019-0018 

• Aviso de Homologação e Adjudicação - Pregão Presencial nº 9/2019-0018 

• Extrato de Contrato Nº 20190091 

• Extrato de Contrato Nº 20190092 

• Extrato de Contrato Nº 20190093 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vide próxima página 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2019 – Nº. 1062 – TABOLEIRO GRANDE/RN, Segunda-Feira - 15 de abril de 2019. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

2 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA Nº 128/2019 
Em, 15 de abril de 2019. 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TABOLEIRO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com a Lei Orgânica do município, considerando o disposto no Art. 22, I, da Resolução nº 011/2016 – TCE/RN e Decreto Municipal nº 008 de 24 de junho de 2013. 

R E S O L V E: 
Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor total de R$ 120,00 (cento e vinte reais), para o servidor ADERALDO ALVES DE AQUINO – CPF: 513.373.984-
20, motorista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do município de Taboleiro Grande/RN. A concessão dessa diária se faz necessária, para que o 
servidor possa custear o seu afastamento na remoção do paciente Antônio Venâncio de Freitas, neste dia 15 de abril de 2019, para realização de exames no 

Hospital Universitário Onofre Lopes - HUOL, localizada na Av. Nilo Peçanha, 620 - Petrópolis, Natal - RN. 
Art. 2º - O servidor beneficiário de que trata o Art. 1º, desta Portaria, fica obrigado à prestação de contas nos termos do Art. 22, I, da Resolução nº 011/2016 – 
TCE/RN, de 09 de junho de 2016. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário. 
 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

Prefeita Constitucional 
 

CPL 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-0018 

A Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 9/2019-0018. Foi adjudicado o objeto 

desta licitação às seguintes licitantes: 
RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item 001 – Amalgamador Odontológico, tipo capsular, modo de operação: digital 
Quantidade: 01   

Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:01:42                    
Adjudicado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais).    
Item 002 – Aparelho de Raio X – Odontológico   

Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:02:52                     
Adjudicado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, pelo menor lance de R$ 5.230,00 (cinco mil, duzentos e trinta reais).                       

Item 003 – Autoclave Horizontal de mesa (até 75 litros), aço inoxidável, digital  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:01:42                    

Adjudicado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 3.445,00 (três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais).  
Item 004 – Biombo Plumbífero, espessura: mínima de 01 mm, tipo: curvo  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              

Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:01:42                    
Adjudicado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 1.748,00 (hum mil, setecentos e quarenta e oito reais).    
Item 005 – Bomba de Vácuo até 12 HP/CV, Potência / Vácuo: de 0,5 a 1,2 HP/110 A 710 MMHG 

Quantidade: 01   

Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:01:42                    
Adjudicado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 2.470,00 (dois mil, quatrocentos e setenta reais). 
Item 006 – Cadeira Odontológica completa (equipo / sugador / refletor)  

Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:05:20                    
Adjudicado para: EDILANE CARVALHO ARAÚJO – ME, pelo menor lance de R$ 13.000,00 (treze mil reais).   

Item 007 – Compressor Odontológico  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                               
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:02:52                    

Adjudicado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, pelo menor lance de R$ 2.170,00 (dois mil, cento e setenta reais).  
Item 008 – Fotopolimerizador de Resina, tipo Led, sem fio, sem radiômetro   
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              

Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:01:42                    
Adjudicado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).    
Item 009 – Jato de Bicarbonato  
Quantidade: 01   

Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:01:42                     
Adjudicado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 404,00 (quatrocentos e quatro reais).  
Item 010 – Mocho   
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:02:52                    
Adjudicado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, pelo menor lance de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais).   

Item 011 – Negatoscópio, tipo lâmpada florescente / 02 corpos     
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:02:52                    

Adjudicado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, pelo menor lance de R$ 300,00 (trezentos reais). 
Item 012 – Seladora, manual, pedal / graucirúrgico      
Quantidade: 01   



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2019 – Nº. 1062 – TABOLEIRO GRANDE/RN, Segunda-Feira - 15 de abril de 2019. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

3 

 

Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              

Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:02:52                    
Adjudicado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, pelo menor lance de R$ 900,00 (novecentos reais).   
Item 013 – Ultrassom Odontológico 

Quantidade: 01   

Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: ADJUDICADO em 15/04/2019 às 17:01:42                    
Adjudicado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, pelo menor lance de R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais).                                   
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pela Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal KLÉBIA FERREIRA 
BESSA FILGUEIRA, autoridade competente da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item 001 – Amalgamador Odontológico, tipo capsular, modo de operação: digital 
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              

Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:30:20                     
Homologado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 10.12.250/001-49, pelo menor preço unitário de R$ 680,00 (seiscentos e oitenta 
reais).    
Item 002 – Aparelho de Raio X – Odontológico   
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:31:15                    
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário de R$ 
5.230,00 (cinco mil, duzentos e trinta reais).                                     
Item 003 – Autoclave Horizontal de mesa (até 75 litros), aço inoxidável, digital  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                               

Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:30:20                    
Homologado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 10.12.250/001-49, pelo menor preço unitário de R$ 3.445,00 (três mil, 
quatrocentos e quarenta e cinco reais).    
Item 004 – Biombo Plumbífero, espessura: mínima de 01 mm, tipo: curvo  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:30:20                    
Homologado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 10.12.250/001-49, pelo menor preço unitário de R$ 1.748,00 (Um mil, setecentos e 

quarenta e oito reais).  
05 – Bomba de Vácuo até 12 HP/CV, Potência / Vácuo: de 0,5 a 1,2 HP/110 A 710 MMHG 

Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              

Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:30:20                    
Homologado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 10.12.250/001-49, pelo menor preço unitário de R$ 2.470,00 (dois mil, 
quatrocentos e setenta reais).    
Item 006 – Cadeira Odontológica completa (equipo / sugador / refletor)  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                               
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:32:04                    
Homologado para: EDILANE CARVALHO ARAÚJO – EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 12.710.916/0001-14, pelo menor preço unitário de R$ 13.000,00 (treze mil 

reais).    
Item 007 – Compressor Odontológico  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              

Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:31:15                    
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário de R$ 
2.179,00 (dois mil, cento e setenta reais).    
Item 008 – Fotopolimerizador de Resina, tipo Led, sem fio, sem radiômetro   
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                               
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:30:20                    
Homologado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 10.12.250/001-49, pelo menor lance de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais). 

Item 009 – Jato de Bicarbonato  
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:30:20                    

Homologado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 10.12.250/001-49, pelo menor preço unitário de R$ 404,00 (quatrocentos e quatro 
reais).   
Item 010 – Mocho   
Quantidade: 01   

Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:31:15                    
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário de R$ 
495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais).    

Item 011 – Negatoscópio, tipo lâmpada florescente / 02 corpos     
Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:31:15                    

Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário de R$ 
300,00 (trezentos reais).    
Item 012 – Seladora, manual, pedal / graucirúrgico      
Quantidade: 01   

Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                               
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:31:15                    
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário de R$ 
900,00 (novecentos reais).    



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2019 – Nº. 1062 – TABOLEIRO GRANDE/RN, Segunda-Feira - 15 de abril de 2019. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

4 

 

Item 013 – Ultrassom Odontológico 

Quantidade: 01   
Unidade de Fornecimento: UNIDADE                                              
Situação: HOMOLOGADO em 15/04/2019 às 17:30:20                    
Homologado para: W. S. COMÉRCIO E SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 10.12.250/001-49, pelo menor lance de R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais).   

O Pregoeiro informa ainda, que os autos se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
expediente da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN. 

Taboleiro Grande/RN, 15 de abril de 2019. 
Suêldo Maia Pinheiro 

PREGOEIRO 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: Pregão Presencial nº 9/2019-0018. Objeto: Aquisição de Kit Odontológico destinado a equipar o Gabinete 
Odontológico da Unidade Básica de Saúde do Bairro Parlamentar, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I deste Edital. Considerando o 
critério editalício de menor preço, constatou-se que as empresas W. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, foi vencedora dos itens 01, 03, 04, 05, 08, 09 e 13, 
perfazendo o valor total de R$ 11.277,00 (onze mil, duzentos e setenta e sete reais), SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – ME,  foi vencedoras 

dos itens 02, 07, 10, 11 e 12, perfazendo o valor total de R$ 9.095,00 (nove mil e noventa e cinco reais) e EDILANE CARVALHO ARAÚJO – EPP, foi vencedora do 
item 06, n valor total de R$ 13.000,00 (treze mil reais), conforme Mapa Comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei Ordinária Federal  nº 
8.666/93 – KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA. 

Taboleiro Grande/RN, 15 de abril de 2019. 

Suêldo Maia Pinheiro 

PREGOEIRO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 20190091 

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-0018 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 

ITERVENIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: W. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP 

OBJETO: Aquisição de Kit Odontológico destinados a equipar o Gabinete Odontológico da Unidade Básica de Saúde do Bairro Parlamentar, visando à ampliação e 
qualificação da Atenção à Saúde Bucal, em conformidade com a Política Nacional de Saúde Bucal e Política Nacional de Atenção Básica, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA. 

VALOR TOTAL: R$ 11.277,00 (onze mil, duzentos e setenta e sete reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2019, Atividade 0801.103010019.1.074 – Aquisição de   Material Permanente, Fonte 121500 – Transferência SUS Bloco de 
Investimento, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99 – Outros Equipamentos e Materiais 
Permanentes. 

VIGÊNCIA: A Vigência deste Contrato terá início a partir da data de sua assinatura, extinguindo-se em 31 de dezembro de 2019. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2019. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

MARIANA ALVES DE LIMA NETA – REPRESENTANTE DO FMS 

KAIO CÉSAR LUCENA MELO – PROCURADOR DA CONTRATADA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 20190092 

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-0018 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 

ITERVENIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMÉDICOS LTDA – ME   
OBJETO: Aquisição de Kit Odontológico destinados a equipar o Gabinete Odontológico da Unidade Básica de Saúde do Bairro Parlamentar, visando à ampliação e 
qualificação da Atenção à Saúde Bucal, em conformidade com a Política Nacional de Saúde Bucal e Política Nacional de Atenção Básica, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA. 

VALOR TOTAL: R$ 9.095,00 (nove mil e noventa e cinco reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2019, Atividade 0801.103010019.1.074 – Aquisição de   Material Permanente, Fonte 121500 – Transferência SUS Bloco de 
Investimento, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99 – Outros Equipamentos e Materiais 
Permanentes. 

VIGÊNCIA: A Vigência deste Contrato terá início a partir da data de sua assinatura, extinguindo-se em 31 de dezembro de 2019. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2019. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

MARIANA ALVES DE LIMA NETA – REPRESENTANTE DO FMS 

ARTHUR HENRIQUE COSTA LIMA – SÓCIO DA CONTRATADA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 20190093 

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-0018 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 

ITERVENIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: EDILANE CARVALHO ARAÚJO – EPP   

OBJETO: Aquisição de Kit Odontológico destinados a equipar o Gabinete Odontológico da Unidade Básica de Saúde do Bairro Parlamentar, visando à ampliação e 
qualificação da Atenção à Saúde Bucal, em conformidade com a Política Nacional de Saúde Bucal e Política Nacional de Atenção Básica, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2019, Atividade 0801.103010019.1.074 – Aquisição de   Material Permanente, Fonte 121500 – Transferência SUS Bloco de 
Investimento, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99 – Outros Equipamentos e Materiais 
Permanentes. 
VIGÊNCIA: A Vigência deste Contrato terá início a partir da data de sua assinatura, extinguindo-se em 31 de dezembro de 2019. 

DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2019. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

MARIANA ALVES DE LIMA NETA – REPRESENTANTE DO FMS 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Fim do Diário Oficial N.º 1062 de 15 de abril de 2019 com 4fls. 


